

Bilan (Provisoire)

Données générées du 01/09/2018 au 31/08/2019 (Date d'opération) (Tous les secteurs)

ACTIF	Exercice N			Exercice N - 1	PASSIF	Exercice N	Exercice N - 1
	Brut	Amortissements & Dépréciations	Net	Net			
Immobilisations incorporel.					Capitaux propres :		
Immobilisations corporelles					Capital		
Immobilisations financières					Ecart de réévaluation		
Total I					Réserves :		
Actif circulant :					- réserve légale		
Stocks et en-cours					- réserves réglementées		
- autres que marchandises					- autres	- 1 335 €	
- marchandises					Report à nouveau	8 126 €	8 126 €
Avances et accomp. versés					Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	1 877 €	-1 380 €
Créances					Provisions réglementées		
- clients et cptes rattachés					Total I	8 668 €	6 746 €
- autres					Provisions		
Valeurs mobilières de plac.					Total II		
Disponibilités (hors caisse)	8 668 €		8 668 €	6 791 €	Fonds dédiés		
Caisse					Total III		
Total II	8 668 €		8 668 €	6 791 €	Dettes :		
Charges constatées d'avance					Emprunts et dettes assimilées		
Total III					Avances et acomptes reçus		
TOTAL GENERAL	8 668 €		8 668 €	6 791 €	Fournisseurs et comptes		
					Autres (1)		
					Total IV		
					Produits constatés d'avance		
					Total V		
					TOTAL GENERAL	8 668 €	6 746 €
					(1) Dont comptes courants d'associés		

**Liste des comptes utilisé dans la comptabilité
et non repris dans le calcul de l'état**

**Le bilan sur l'exercice N-1 n'est pas équilibré. Recherchez l'erreur ou contactez l'assistance
(Différence = 44,51 €)**